
                                                                                                                         

Σελίδα 1 από 4 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
 

 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 33 εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ70-Δασκάλων και 38 εκπαιδευτικών του 

κλάδου ΠΕ60-Νηπιαγωγών ως προσωρινών αναπληρωτών στο πλαίσιο υλοποίησης των 

Πράξεων «Υποστήριξη των Ολοήμερων Σχολείων (Β) - ΑΠ 1, ΑΠ2, ΑΠ3» του Ε.Π. 

«Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2007-2013 για το διδακτικό έτος 2014-2015.  
 
 Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 12 και 13 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/Α΄/30.09.1985) «Δομή και 

λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 30 του Ν.2083/1992 (ΦΕΚ 159/Α΄/21.09.1992) «Εκσυγχρονισμός της 

Ανώτατης Εκπ/σης» 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 10 του Ν.2327/1995 (ΦΕΚ 156/Α΄/31.07.1995) «Εθνικό Συμβούλιο 

Παιδείας και μετεκπαίδευσης εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» 

4. Το άρθρο 6 παρ.16 και παρ.34 του Ν.3027/2002 (ΦΕΚ 152/Α΄/28.06.2002) «Ρύθμιση θεμάτων 

Οργανισμού Σχολικών Κτιρίων, ανώτατης εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει 

5. Το άρθρο 16 του Ν.3149/2003 (ΦΕΚ 141/Α΄/10.06.2003) «Εθνική Βιβλιοθήκη της Ελλάδας, 

Δημόσιες Βιβλιοθήκες και άλλες διατάξεις». 

6. Το άρθρο 1 παρ.8 του Ν.3194/2003 (ΦΕΚ 267/Α΄/20.11.2003) «Ρύθμιση εκπαιδευτικών θεμάτων 

και άλλες διατάξεις». 

7. Το άρθρο 6 παρ.5 του Ν.3255/2004 (ΦΕΚ 138/Α΄/22.07.2004) «Ρυθμίσεις θεμάτων όλων των 

εκπαιδευτικών βαθμίδων». 

8. Το άρθρο 9 του Ν.3391/2005 (ΦΕΚ 240/Α΄/04.10.2005) «Διεθνές Πανεπιστήμιο της Ελλάδας και 

άλλες διατάξεις». 

                                  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
- - -  

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣH ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Α΄  

& 
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΕΩΝ 
ΜΟΝΑΔΑ Β1 

 
 
 
 

                    

 
                      Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 
 
 
 

 Ταχ. Δ/νση:  Aνδ. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη:  15180-Μαρούσι 
Ιστοσελίδα:               http://www.minedu.gov.gr  

Πληροφορίες:  Δ. Αβραντίνης, Ν. Φυτουράκη 
   Θ. Βάλβη , Ε. Τζιβολιά                       
Τηλέφωνο:  210 344 3327/2566 
  210 344 3321/2140/3777 
Fax:   210 344 2582 
 

 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι:  
 
Μαρούσι,  23  Ιανουαρίου  2015 
 
Αριθ. Πρωτ.  Βαθμός Προτερ.  
 12760/Ε1 

http://www.minedu.gov.gr/
ΑΔΑ: ΨΗ9Η9-6ΥΓ



                                                                                                                         

Σελίδα 2 από 4 

 

9. Τις διατάξεις των άρθρων 2 και 6 του Ν.3454/2006 (ΦΕΚ 75/Α΄/07.04.2006) «Ενίσχυση της 

οικογένειας και λοιπές διατάξεις». 

10. Τις διατάξεις του άρθρου 27 του Ν.3475/2006 (ΦΕΚ 146/Α΄/13.07.2006) «Οργάνωση και 

λειτουργίας της δευτεροβάθμιας επαγγελματικής εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως 

συμπληρώθηκαν με τις διατάξεις του άρθρου 22 του Ν.3577/2007 (ΦΕΚ 130/08.06.2007 τ.Α΄). 

11. Τις διατάξεις των άρθρων 5, 6 και 9 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/Α΄/19.05.2010) «Αναβάθμιση του 

ρόλου του εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση 

και λοιπές διατάξεις», όπως ισχύουν. 

12. Τις διατάξεις των άρθρων 55 και 59 του Ν.3966/2011 (ΦΕΚ 118/Α΄/24.05.2011) «Θεσμικό 

πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, 

Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές 

διατάξεις». 

13. Τις διατάξεις του άρθρου 72 παρ. 2 & 3 του Ν.4316/2014 (ΦΕΚ 270/Α΄/24.12.2014) «Ίδρυση 

παρατηρητηρίου άνοιας, βελτίωση περιγεννητικής φροντίδας, ρυθμίσεις θεμάτων αρμοδιότητας 

Υπουργείου Υγείας και άλλες διατάξεις» 

14. Τις διατάξεις της αριθ. 35557/Δ2/09.04.2003 (ΦΕΚ 465/Β΄/17.04.2003) Ρυθμιστικής Απόφασης 

«Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών για 

τις ανάγκες λειτουργίας των δημοσίων σχολείων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 

εκπαίδευσης», όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει. 

15. Το Π.Δ. 89/2014 με θέμα «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» 

(ΦΕΚ 134/Α΄/10-06-2014). 

16. Την αριθ. 177769/Υ1/04-11-2014 (ΦΕΚ 2991/Β΄/05.11.2014) Κοινή Απόφαση του Πρωθυπουργού 

και του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων, όπως τροποποιήθηκε με την αριθ. 

192654/Υ1/27-11-2014 (ΦΕΚ 3197/Β΄/27.11.2014) και ισχύει με θέμα «Ανάθεση αρμοδιοτήτων 

στους Υφυπουργούς Παιδείας και Θρησκευμάτων Αλέξανδρο Δερμεντζόπουλο και Γεώργιο 

Γεωργαντά». 

17. Τις με αριθμό πρωτ. ΕΥΔ/ΕΠΕΔΒΜ 19841/27.09.2013, 19842/27.09.2013 και 19840/27.09.2013 

Αποφάσεις Ένταξης των Πράξεων «Υποστήριξη των Ολοήμερων Σχολείων (Β) - ΑΠ1», 

«Υποστήριξη των Ολοήμερων Σχολείων (Β) - ΑΠ2» και «Υποστήριξη των Ολοήμερων Σχολείων (Β) 

- ΑΠ3» αντίστοιχα, στο ΕΠ «Εκπαίδευση και Δια Bίου Μάθηση» και τις τροποποιήσεις αυτών. 

18. Τα Τεχνικά Δελτία των Ανωτέρω Πράξεων. 

19. Τις αριθ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ.10/146/21164/08.09.2014 και ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ.10/228/31609/29.12.2014 

εγκριτικές αποφάσεις της επιτροπής του άρθρου 2 παρ.1 της αριθ. 33/2006 Π.Υ.Σ. (ΦΕΚ 

288/Α΄/2006) όπως ισχύει. 

20. Την αριθ. 22/2015 γνωμοδότηση της τριμελούς επιτροπής της παρ. 4 του άρθρου 28 του 

Ν.2190/1994 (ΦΕΚ 28/Α΄/3.3.1994) 

21. Την αρ.πρωτ.140765/Δ1/05.09.2014 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Κύρωση πινάκων κατάταξης 

αναπληρωτών κλάδων ΠΕ70-Δασκάλων και ΠΕ60-Νηπιαγωγών του άρθρου 6 παρ.5 του 

Ν.3255/2004 (ΦΕΚ 138/22.7.2004 τ.Α΄) σε συνδυασμό με τις διατάξεις του άρθρου 9 του 

Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/19.5.2010 τ.Α’) σχολικού έτους 2014-2015», όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει.  
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Την πρόσληψη ως προσωρινών αναπληρωτών 33 εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ70-

Δασκάλων  και  38 εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ60-Νηπιαγωγών μέχρι τη λήξη του διδακτικού 

έτους 2014-2015 στο πλαίσιο υλοποίησης των Πράξεων «Υποστήριξη των Ολοήμερων Σχολείων (Β) - 

ΑΠ1, ΑΠ2, ΑΠ3» του ΕΠ «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2007-2013. 

ΑΔΑ: ΨΗ9Η9-6ΥΓ



                                                                                                                         

Σελίδα 3 από 4 

 

Οι εκπαιδευτικοί θα απασχοληθούν με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου 

αποκλειστικά και μόνον στο απογευματινό πρόγραμμα των κλασσικών Ολοήμερων 

Δημοτικών Σχολείων και στο Ολοήμερο Τμήμα των Ολοήμερων Νηπιαγωγείων. 

Οι εκπαιδευτικοί θα τοποθετηθούν με απόφαση των Προϊσταμένων των οικείων Δ/νσεων σε 

κενές θέσεις των σχολείων της περιοχής που προσλήφθηκαν μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους για 

το οποίο προσλαμβάνονται (2014-2015). 

Στους εν λόγω εκπαιδευτικούς θα ανατεθεί πλήρες ωράριο διδασκαλίας, βάσει των 

ισχυουσών διατάξεων για τους εκπαιδευτικούς πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης και θα τηρούνται 

παρουσιολόγια για τις ώρες διδασκαλίας τους στις σχολικές μονάδες που θα τοποθετηθούν με 

ευθύνη των Διευθυντών/Προϊσταμένων. 

Οι προσληφθέντες εκπαιδευτικοί οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την  Τρίτη 27 έως 

και την Τετάρτη 28 Ιανουαρίου 2015. 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ70 – ΔΑΣΚΑΛΩΝ  

AA 
ΑΑ 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 1 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΛΟΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 1409 9 Β΄ Θεσσαλονίκης 

2 2 ΤΣΙΟΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 1707 8,767 Κοζάνη 

3 3 ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΠΥΘΑΓΟΡΑΣ ΟΧΙ Β 1725 7,967 Κοζάνη 

4 5 ΒΑΜΒΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Γ 498 0 Α΄ Αθηνών 

5 8 ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 624 0 Α΄ Αθηνών 

6 9 ΦΕΡΕΤΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 633 0 Α΄ Αθηνών 

7 10 ΚΑΚΡΙΔΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Γ 649 0 Α΄ Αθηνών 

8 11 ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Γ 663 0 Α΄ Αθηνών 

9 14 ΜΗΛΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 711 0 Α΄ Αθηνών 

10 15 ΧΑΤΖΗΠΟΛΥΧΡΟΝΗ ΑΘΗΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Γ 717 0 Α΄ Αθηνών 

11 17 ΧΑΛΑΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΟΧΙ Γ 740 0 Α΄ Αθηνών 

12 19 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Γ 813 0 Α΄ Αθηνών 

13 21 ΚΑΪΑΦΑ ΕΛΕΝΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΟΧΙ Γ 867 0 Β΄ Ανατ. Αττικής 

14 23 ΚΑΛΟΓΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΧΙ Γ 917 0 Α΄ Αθηνών 

15 24 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Γ 953 0 Α΄ Αθηνών 

16 26 ΜΠΑΪΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ Γ 1059 0 Α΄ Αθηνών 

17 27 ΚΑΡΚΑΛΕΤΣΗ ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 1065 0 Α΄ Αθηνών 

18 37 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΟΧΙ Γ 1814 0 Ιωαννίνων 

19 42 ΤΟΥΜΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Γ 1893 0 Λευκάδα 

20 43 ΚΑΛΕΣΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1905 0 Α΄ Λέσβου 

21 46 ΓΑΛΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 1948 0 Κορινθία 

22 47 ΚΑΡΑΚΟΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1976 0 Εύβοια 

23 52 ΚΟΖΥΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΜΕΝΙΟΣ ΟΧΙ Γ 2079 0 Κορινθία 

24 57 ΤΕΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΟΧΙ Γ 2134 0 Εύβοια 

25 59 ΠΑΠΑΔΟΥΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΧΙ Γ 2178 0 Εύβοια 

26 60 ΠΑΡΟΥΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΣΑΒΒΑΣ ΟΧΙ Γ 2197 0 Εύβοια 

27 62 ΓΕΝΕΘΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 2200 0 Α΄ Χίου 

28 63 ΛΕΟΝΤΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 2207 0 Α΄ Λέσβου 

29 67 ΠΛΑΤΙΑ ΑΛΚΜΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 2247 0 Α΄ Λέσβου 

30 68 ΠΕΤΚΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 2248 0 Ηράκλειο 

31 69 ΜΑΤΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΟΧΙ Γ 2250 0 Ηράκλειο 

32 70 ΚΥΡΙΛΛΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 2253 0 Λασίθι 

33 72 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 2255 0 Λασίθι 

 

ΑΔΑ: ΨΗ9Η9-6ΥΓ



                                                                                                                         

Σελίδα 4 από 4 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ60 – ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

AA 
ΑΑ 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 2 ΜΟΥΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 182 52,422 Πέλλα 

2 4 ΠΑΠΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΑΙ Β 969 36,477 Πρέβεζα 

3 6 ΠΑΝΙΔΟΥ  ΚΛΕΙΑΡΕΤΗ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 1150 32,523 Καβάλας 

4 7 ΠΑΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΟΧΙ Β 1240 25,415 Καβάλας 

5 8 ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 1253 25,25 Καβάλας 

6 9 ΧΑΤΖΗΪΩΑΝΝΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 1377 24,165 Καβάλας 

7 10 ΜΠΟΥΣΙΟΥ  ΑΓΛΑΪΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 1601 22,5 Γ΄ Αθηνών 

8 11 ΜΑΣΤΟΡΑ ΑΔΕΛΑΙΣ ΖΗΣΗΣ ΟΧΙ Β 1614 22,42 Α΄ Αθηνών 

9 12 ΝΤΑΜΠΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ - ΜΑΡΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΟΧΙ Β 1619 22,38 Α΄ Αθηνών 

10 14 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 1641 22,17 Γ΄ Αθηνών 

11 15 ΚΑΡΑΣΑΚΑΛΙΔΟΥ ΦΕΒΡΩΝΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 1648 22,092 Α΄ Αθηνών 

12 16 ΚΟΛΙΩΤΣΑ ΡΟΔΗ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΟΧΙ Β 1668 21,96 Α΄ Αθηνών 

13 17 ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΗ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 1698 21,733 Α΄ Πειραιά 

14 18 ΚΑΦΕΝΤΖΗ ΞΑΝΘΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΟΧΙ Β 1700 21,715 Α΄ Αθηνών 

15 19 ΚΩΤΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 1701 21,71 Α΄ Αθηνών 

16 20 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΜΑΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 1729 21,54 Α΄ Αθηνών 

17 21 ΖΑΝΤΖΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 1779 21,165 Α΄ Πειραιά 

18 22 ΤΣΕΤΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 1781 21,13 Α΄ Αθηνών 

19 23 ΠΑΛΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 1808 20,965 Α΄ Ανατ. Αττικής 

20 24 ΓΡΙΒΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 1809 20,965 Κυκλάδες 

21 25 ΠΕΤΡΟΥ ΜΙΚΑΕΛΑ ΠΕΤΡΟΣ ΟΧΙ Β 1812 20,96 Κυκλάδες 

22 27 ΔΑΜΤΣΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 1815 20,92 Β΄ Λέσβου 

23 28 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Β 1816 20,92 Λασίθι 

24 29 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 1817 20,92 Βοιωτία 

25 31 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΣΩΤΗΡΗΣ ΟΧΙ Β 1819 20,88 Ζάκυνθος 

26 33 ΠΑΤΣΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΟΧΙ Β 1822 20,88 Κέρκυρα 

27 34 ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΟΧΙ Β 1823 20,88 Β΄ Λέσβου 

28 35 ΔΡΑΚΟΥΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 1826 20,84 Α΄ Λέσβου 

29 36 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 1828 20,84 Λευκάδα 

30 37 ΜΑΡΙΟΡΙΔΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ- ΕΛΕΝΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΟΧΙ Β 1832 20,84 Κέρκυρα 

31 38 ΚΑΡΑΪΝΔΡΟΥ  ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ  ΟΧΙ Β 1834 20,84 Λασίθι 

32 40 ΑΛΒΑΝΟΥ ΜΠΕΤΙΝΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΟΧΙ Β 1835 20,832 Α΄ Λέσβου 

33 41 ΚΑΡΚΑΛΑΚΟΥ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 1836 20,795 Λακωνία 

34 42 ΧΑΤΖΗΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤ ΟΧΙ Β 1837 20,79 Λασίθι 

35 43 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 1839 20,79 Λασίθι 

36 44 ΑΒΟΥΖΟΥΚΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 1840 20,79 Α΄ Λέσβου 

37 45 ΤΣΕΡΚΕΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓ ΟΧΙ Β 1842 20,75 Α΄ Λέσβου 

38 46 ΜΠΑΣΔΕΚΗ  ΕΛΕΝΗ ΚΛΕΟΜΕΝΗΣ ΟΧΙ Β 1844 20,75 Α΄ Λέσβου 

 
 

 
Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
4. Γεν. Δ/νση Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
5. Δ/νση Διοίκησης Προσ/κού Π.Ε.-Τμήμα Α΄ 
6. Ειδική Υπηρεσία Εφαρμογής Εκπαιδευτικών Δράσεων 
7. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 

Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 

 
 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΟΒΕΡΔΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΗ9Η9-6ΥΓ


		2015-01-23T17:57:27+0200
	Athens




